Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 12 týdnů od podpisu smlouvy o dílo.  

2. Místem provedení díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  400 02 
Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 605.250,00 Kč (slovy: šest set pět tisíc dvě sta padesát korun 
českých) bez DPH a 732.352,50 Kč (slovy: sedm set třicet dva tisíce tři sta padesát dvě koruny 
české a padesát haléřů) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/042251/2024/INV/VZ-INF/0022 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 1.3. 2024. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše